"अफवांवर विश्वास न ठेवण्याचे पुणे पोलीस आयुक्तांचे आवाहन"

राज्यभरासह पुणे व जिल्ह्यात गेल्या काही दिवसांपासून मुसळधार पाऊस सुरु आहे. नद्या, नाले तसेच धरणे पूर्ण क्षमतेने भरली आहेत. मात्र या कालावधीत धरण फुटले, रस्ता खचला तसेच पुल कोसळला असे मेसेज समाज माध्यमात पसरत आहेत. या अफवांवर कोणीही विश्वास ठेवू नये. आवश्यक माहिती तसेच खात्रीसाठी पोलिस नियंत्रण कक्षाला (020 261 26296) तसेच Whatsapp क्रमांक 8975283100 वर संपर्क साधावा. तसेच खोटी माहिती पसरवून नागरिकांत भय निर्माण करणाऱ्यांवर कायदेशीर कारवाई केली जाईल असे डॉ. के. वेंकटेशम, पोलीस आयुक्त, पुणे शहर यांनी आवाहन केले आहे.

*Appeal by Pune city Police commissioner against rumour mongering *

There are Heavy rains in Pune and many other districts across the state for the past few days. Rivers, drains and dams are filled to full capacity. But during this period, some messages spreading the rumours like the dam was broken, the road was damaged and the bridge collapsed etc are being circulated. All are advised not to believe such rumors and rely on official information.

The Police Control Room (020 261 26296) and Pune Police Whatsapp Number 8975283100) can be contacted for necessary information and assistance.

Legal action will be taken against those who are spreading false information.

Dr. K. Venkatesham, Commissioner of Police, Pune City